

PRESS RELEASE

KORRES

TÄNÄ JOULUNA TOIVON...

...samettisen ihon, ihasuttavia tuoksujä, kauniita pakkauksia ja paljon hymyä!
Juhlakauteen ei tarvitse lähteä KORRESin joulupakkauksia pidemmälle;
joko lahjaksi lähimmäiselle tai omalle toivelistalle KORRESin joulupakkaukset ovat ihana, hemmotteleva lisä. Lahjapakkaukset sisältävät valikoidut tuotteet, joissa yhdistyvät herkulliset tuoksut sekä ihoa pehmentävät ja kosteuttavat koostumukset.

SAATAVILLA 11,2018

THE GINGER LIME COLLECTION svh 25,50€

(sis. suihkugeeli 250ml ja vartalovoide 200ml)

Raikkaan limen ja pirteän inkiväärin tuoksut yhdistyvät ihoa kosteuttavissa ja ravitsevissa suihkugeelissä ja vartalovoiteessa.

THE BERGAMOT JASMINE COLLECTION svh 25,50€

(sis. suihkugeeli 250ml ja vartalovoide 200ml)

Ylellinen jasmiinin tuoksu ja miellyttävä bergamot puutarhan tuoksu yhdistyvät ihoa kosteuttavassa ja ravitsevassa vartalonhoitokaksikossa.

THE OLIVE BLOSSOM COLLECTION svh 26,00€

(sis. suihkugeeli 250ml ja vartalovoide 200ml)

Nauti palanen maailman tunnetuimpaa Kreetalaista oliiviöljyä suihkussa! KORRESin Pure Greek Olive joulupakkaus sisältää vartalonhoitotuotteet, joissa on käytetty ylellistä oliiviöljyä, vitamiinien ja antioksidanttien luonnollista lähdeä, sekä ihoa virkistävää oliivinlehtiutetta; kaikki suoraan kuuluisilta Kreetalaisilta oliivilehdoilta.

ESSENTIAL SHOWERGEL & BODY MILK COLLECTIONS svh 20,00€ ja 25,00€

(sis. 6x suihkugeeli 40ml, 6x vartalovoide 40ml)

Kaksi lahjapakettia, joissa kokoelma KORRESin suosikkeja suihkugeeleistä ja vartalovoiteista. Guava, Santorini Vine, Basil Lemon ja paljon muuta; kaikkien aikojen klassikot. KORRESin vartalotuotteilla ihosta tulee kosteutettu ja pehmeä. Täydellinen lahja hänelle, joka haluaa kokeilla näitä kaikkia!



TOIMITTAJILLE

KORRES on kreikkalainen yritys, jonka juuret ovat Ateenan ensimmäisessä homeopaattisessa apteekissa. Ensimmäinen KORRES-tuote oli aromaattinen hunajaa ja anista sisältävä yrttisiirappi, jonka resepti pohjautui lämmittävään hunajapohjaiseen "rakomelon"- juomaan, jota Giorgios Korresin isoisä tapasi juoda kotikaupungissaan Naxosin saarella. Korres aloitti toimintansa vuonna 1996 tarkoituksenaan hyödyntää mittavia tieteellisiä resurssejaan hyödyllisten ja turvallisten tuotteiden kehittämiseksi. Tänä päivänä yrityksellä on täydellinen ihon- ja hiustenhoitotuotteiden, värikosmetiikan, aurinkosuoja- ja yrttivalmisteiden valikoima.

Maahantuojat: Via MK Oy, Lönnrotinkatu 43, 00180 Helsinki, T +358 9 7429 8881, info@korres.fi, www.korres.fi

Näytteet, kuvat sekä lisätiedot: WHY NOT PR Oy, Nora Soini, T +358 40 550 1155, nora@whynotpr.fi